

NR-SERVICE ApS

Rønbjerg Alle 1-3
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Jesper Kleis Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NR-SERVICE ApS

Rønbjerg Alle 1-3

3400 Hillerød

Telefonnummer: 41656641

CVR-nr: 31080541

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, service og reparation af motorcross cykler og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.347 mod 564.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.845 mod 282.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		293.347	564.000
Personaleomkostninger	1	-140.567	-134.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.794	-24.000
Resultat af ordinær primær drift		94.986	406.000
Øvrige finansielle omkostninger		-23.390	-37.000
Ordinært resultat før skat		71.596	369.000
Skat af årets resultat		-15.751	-87.000
Årets resultat		55.845	282.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.845	282.000
I alt		55.845	282.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.799	47.593
Materielle anlægsaktiver i alt		159.799	47.593
Anlægsaktiver i alt		159.799	47.593
Råvarer og hjælpematerialer		874.060	1.028.540
Varebeholdninger i alt		874.060	1.028.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.755	150.403
Udskudte skatteaktiver		3.076	3.105
Andre tilgodehavender		0	16.292
Tilgodehavender i alt		6.831	169.800
Likvide beholdninger		155	96.468
Omsætningsaktiver i alt		881.046	1.294.808
Aktiver i alt		1.040.845	1.342.401

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		228.092	172.247
Egenkapital i alt		353.092	297.247
Gæld til banker		192.701	105.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.316	288.031
Skyldig selskabsskat		15.722	85.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.014	566.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		687.753	1.045.154
Gældsforpligtelser i alt		687.753	1.045.154
Passiver i alt		1.040.845	1.342.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	139.999	133.000
Personale omkostninger	0	1.000
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	140.567	134.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant i selskabets aktiver, herunder goodwill, rettigheder, driftsmidler, simple fordringer og varelager for i alt kr. 1.000.000. Selskabets har stillet en leverandør / arbejdsgaranti for kr. 300.000.